
UCHWAŁA NR XLIX/625/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/611/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 listopada 2017 r. w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz.1875) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r.poz.2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/611/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 listopada 
2017 r. w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 56030717-FE43-4F03-A54A-41204C19BFCA. Podpisany Strona 1




